
Id: AD471690-B2DA-41DB-9C1E-A885593F771A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR X/116/16 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446) oraz art. 24 ust. 1, 5 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków  (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 i 1893) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedstawione przez Wójta Gminy Wyszki we wniosku z dnia 21 marca 2016 r. taryfy za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie Gminy Wyszki, określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzone taryfy obowiązują od 1 czerwca 2016 r. do 31 maja 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Arkadiusz Krasowski 

 



Id: AD471690-B2DA-41DB-9C1E-A885593F771A. Podpisany Strona 1 

 

 Załącznik do uchwały Nr X/116/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

Ceny i stawki opłat taryfy dotyczącej zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Taryfowa grupa 

odbiorców 
Ceny i stawki opłat Jednostka miary Cena netto VAT Cena brutto 

ZW 
Cena za dostarczoną wodę 

Stawka opłaty abonamentowej 

(zł/m3) 

(zł/odbiorcę/miesiąc) 

2,25 

3,00 

0,18 

0,24 

2,43 

3,24 

OŚ 
Cena za odprowadzane ścieki 

Stawka opłaty abonamentowej 

(zł/m3) 

(zł/odbiorcę/miesiąc) 

13,85 

10,00 

1,11 

0,80 

14,96 

10,80 

 


